

## केन्द्रीय विद्यालय, सिवान

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय)

दारोगा प्रसाद राय डिग्री कॉलेज परिसर, सिवान

पिन - 841226

वेबसाइट : [www.siwan.kvs.gov.in](http://www.siwan.kvs.gov.in)

ई-मेल : [kvsivan@yahoo.com](mailto:kvsivan@yahoo.com) , [kvsivan@gmail.com](mailto:kvsivan@gmail.com)



KENDRIYA VIDYALAYA, SIWAN

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India)

Daroga Prasad Rai Degree College Campus, Siwan

Pin - 841226

Website : [www.siwan.kvs.gov.in](http://www.siwan.kvs.gov.in)

Telephone No: 06154-240729

### केन्द्रीय विद्यालय सीवान

#### वॉक इन इंटरव्यू

केन्द्रीय विद्यालय सीवान एवं केन्द्रीय विद्यालय महाराजगंज में सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक पूर्णतः अस्थाई संविदा पर दिनांक 10.03.2026 को स्नातकोत्तर शिक्षक (हिन्दी, संगणक विज्ञान), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (गणित, अंग्रेजी, संस्कृत, विज्ञान एवं सामाजिक-विज्ञान), संगणक अनुदेशक, परिचारिका (नर्स), प्राथमिक शिक्षक, प्राथमिक शिक्षक (विशेष शिक्षक), परामर्शदाता, संगीत प्रशिक्षक और खेलकूद प्रशिक्षक के पैनल निर्माण / नियुक्ति हेतु केन्द्रीय विद्यालय संगठन के द्वारा निर्धारण पदानुरूप पात्रता धारण करने वाले अभ्यर्थियों का साक्षात्कार केन्द्रीय विद्यालय सिवान परिसर में प्रातः 09:00 बजे से आयोजित है।

पदानुरूप पात्रता की शर्तें तथा आवेदन पत्र का प्रारूप विद्यालय की वेबसाइट [www.siwan.kvs.ac.in](http://www.siwan.kvs.ac.in) पर उपलब्ध है। पूर्णतः भरे हुए आवेदन पत्र में अभ्यर्थी अपनी शैक्षणिक योग्यता के सभी प्रमाण-पत्रों एवं दस्तावेजों की स्व हस्ताक्षरित छाया-प्रतियाँ अपने छाया चित्र के साथ अवश्य संलग्न करें तथा सभी मूल प्रमाण-पत्र एवं दस्तावेजों के साथ साक्षात्कार में उपस्थित होंगे। साक्षात्कार में सम्मिलित होने वाले उम्मीदवारों को किसी तरह का कोई यात्रा-भत्ता देय नहीं है।

प्राचार्य

के. वि. सीवान

## केन्द्रीय विद्यालय, सिवान

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय)  
दारोगा प्रसाद राय डिग्री कॉलेज परिसर, सिवान  
पिन - 841226

वेबसाइट : [www.siwan.kvs.gov.in](http://www.siwan.kvs.gov.in)

ई-मेल : [kvsivan@yahoo.com](mailto:kvsivan@yahoo.com) , [kvsivan@gmail.com](mailto:kvsivan@gmail.com)



## KENDRIYA VIDYALAYA, SIWAN

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India)

Daroga Prasad Rai Degree College Campus, Siwan

Pin - 841226

Website : [www.siwan.kvs.gov.in](http://www.siwan.kvs.gov.in)

Telephone No: 06154-240729

## Kendriya Vidyalaya, Siwan Walk-in Interview

**A Walk-in Interview is being conducted on 10.03.2026 for the preparation of panel / appointment on purely temporary / part-time contractual basis for the session 2026-27 in Kendriya Vidyalaya Siwan and Kendriya Vidyalaya Maharajganj for the post PGT (Hindi, Computer Science), TGT (Maths, English, Sanskrit, Science and Social Science), Computer Instructor, Nurse, PRT, PRT (Special Educator), Counsellor, Music Instructor and Sports Coach. The interview of the candidates having eligibility as per the post determined by Kendriya Vidyalaya Sangathan is being organized at Kendriya Vidyalaya Siwan campus from 09:00 am.**

**The eligibility requirements and application format are available on the vidyalaya website, [www.siwan.kvs.ac.in](http://www.siwan.kvs.ac.in). Candidates must attach self-attested photocopies of all educational qualification certificates and documents along with their photograph to the completed application form and will appear for the interview with all original certificates and documents. No travel allowance is payable to candidates attending the interview.**

**Principal  
K.V. Siwan**